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TARIFFE IN VIGORE ANNO SCOLASTICO 2024-2025 
 
Tariffe per frequenza base (da lunedì a venerdì) 
 

RETTE MENSILI 
Fascia ISEE 

FINO A € 35.000 
(IVA 5% inclusa) 

Fascia ISEE 
FINO A € 50.000 
(IVA 5% inclusa) 

Fascia ISEE 
DA € 50.000 

e NON RESIDENTI 
(IVA 5% inclusa) 

Part time Mattina 
7.30-13.30 € 504,56 € 626,80 € 792,51 

Part time pomeriggio 
12.30-17.30 € 446,70 € 569,17 € 691,65 

Tempo pieno 
7.30-16.00 € 619,60 € 792,51 € 850,14 

Tempo prolungato  
7.30-17.30 € 698,84 € 850,14 € 893,39 

 
 
Tariffe per frequenza 3 gg settimana (3 giornate a scelta da definire all’inizio della frequenza) 
 

RETTE MENSILI 
Fascia ISEE 

FINO A € 35.000 
(IVA 5% inclusa) 

Fascia ISEE 
FINO A € 50.000 
(IVA 5% inclusa) 

Fascia ISEE 
DA € 50.000 

e NON RESIDENTI 
(IVA 5% inclusa) 

Part time Mattina 
7.30-13.30 € 301,33 € 376,08 € 475,52 

Part time pomeriggio 
12.30-17.30 € 268,03 € 341,50 € 414,98 

Tempo pieno 
7.30-16.00 € 371,75 € 475,02 € 510,09 

Tempo prolungato  
7.30-17.30 € 419,32 € 510,09 € 536,03 

 
 
Tariffe Abbonamenti 
 

Abbonamento 160 ore € 720,46 (IVA 5% inclusa) 

Abbonamento 130 ore € 677,23 (IVA 5% inclusa) 
Abbonamento 100 ore € 634,01 (IVA 5% inclusa) 
Abbonamento   80 ore € 576,37 (IVA 5% inclusa) 
Abbonamento   60 ore € 504,33 (IVA 5% inclusa) 

 
 

Forfait 1° settimana di inserimento € 63,09 
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Sovrapprezzo per servizi extra 
 

Preaccoglienza (dalle 7.00 alle 7.30) € 52,35 mensili 

Post Accoglienza (dalle 17.30 alle 18.00) € 52,44 mensili 
Ore extra - Tariffa piena non 

convenzionata € 8,41/ora 
 
 
Riduzioni 
 

Iscrizione 2° figlio 40% riduzione sulla retta 
Iscrizione 3° figlio 60% riduzione sulla retta 

 
Per assenze DAL 10° GIORNO 25% riduzione sulla retta 

 
Per assenze DAL 15° GIORNO 50% riduzione sulla retta 

 
 
 
Voci aggiuntive (da versare al momento dell’iscrizione) 
 

Deposito cauzionale € 278,86 
 


